Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
от  «27» февраля  2015 года                                                                       №  96
п.Раздолье

О внесении изменений в решение Думы от 28.11.2013г.  № 52
 «О создании муниципального дорожного фонда сельского
поселения Раздольинского муниципального образования»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Росcийской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  руководствуясь ст.6, ст.46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. Дополнить пункт 2 подпункта 2.1 предложением следующего содержания:
- безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Раздольинского муниципального образования.
- средства от уплаты земельного налога за земли, занимаемыми автомобильными дорогами.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                            С.И Добрынин

Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                            С.И.Добрынин